
 

1/2 
 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
 

 
Jihlavská 20, 625 00 Brno 

IČO 652 69 705 
 

EKONOMICKÝ ODBOR 
 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 802 

 
 

 

 

 

CENÍK č. 53 / 2024 – 09.5 

Kalkulace výkonů za úhradu 

 
Pro GPK oddělení CAR byla provedena aktualizace kalkulace výkonů za úhradu. Jedná se o individuální kalkulaci, 
která zahrnuje práci zdrav. pracovníků podílejících se na výkonech, včetně výrobní a správní režie a potřebný 
materiál. Každý pacient musí být s cenou výkonu nejprve seznámen a poté mu bude vystaven doklad, na jehož 
podkladě provede úhradu. Úhrada bude provedena na pokladnách FN Brno. 
 

Název Cena 

KRYOKONZERVACE 
 

Kryokonzervace oocytů 15.000,00 Kč 

Kryokonzervace embryí 4.000,00 Kč 

Pejeta pro kryokonzervaci oocytů/embryí 1.000,00 Kč 

Kryokonzervace spermatu  4.000,00 Kč 

Výdej kryokonzervovaných spermií/embryí 5.740,00 Kč 

Kryokonzervace ovariální tkáně 16.500,00 Kč 

Rozmrazování ovariální tkáně 16.500,00 Kč 

Kryoembryotransfer 5.000,00 Kč 

  

IVF cyklus s minimální stimulací 27.000,00 Kč 

IVF cyklus ochrany reprodukce 42.000,00 Kč 

IVF cyklus s darovanými oocyty (spoluúčast ZP) 52.500,00 Kč 

IVF cyklus přerušený před odběrem (samoplátce) 115.000,00 Kč 

  
 

  

IVF cyklus přerušený před odběrem OOCYTŮ 1.641,00 Kč 

IVF cyklus s odběrem OOCYTŮ k in vitro fertilizaci bez přenosu embryí 19.652,00 Kč 

Kompletní IVF cyklus s transferem embryí 39.646,00 Kč 

ICSI - 1 oocyt   2.000,00 Kč 

        - 2 oocyty 4.000,00 Kč 

        - 3 oocyty 6.000,00 Kč 

ICSI - 4–8 oocytů 8.000,00 Kč 

ICSI od 9 oocytů + každý následující 1.000,00 Kč 

PICSI 5.400,00 Kč 

Monitoring vývoje embryí 6.000,00 Kč 

Prodloužená kultivace 5.500,00 Kč 

MESA / TESE 15.000,00 Kč 



 

2/2 
 

Název Cena 

Asistovaný Hatching 4.000,00 Kč 

Pipelle scratching 750,00 Kč 

Rozmrazování spermií 1.500,00 Kč 

Odběr a fixace blastomer pro PGD 10.000,00 Kč 

Vyšetření spermiogramu  800,00 Kč 

Vyšetření integrity chromatinu spermií 2.900,00 Kč 

MACS 5.400,00 Kč 

Skladování embryí / spermií / 1 měsíc 170,00 Kč 

Nativní přirozený cyklus IVF 16.000,00 Kč 

Fallopian sperm perfusion 1.650,00 Kč 

Spermie dárce 5.000,00 Kč 

Transferová souprava 1.000,00 Kč 

    

Darované oocyty čerstvé 25.000,00 Kč 

Genetické vyšetření dárkyně oocytů 12.878,00 Kč 

Genetické vyšetření dárce spermií 1.628,00 Kč 

Transfer 1 darovaného embrya 32.500,00 Kč 

Léky na stimulaci 
doplatek dle akt. ceny  
lékárny 

  Speciální médium pro transfer embryí 2.500,00 Kč 

Zpracování kryokonzervovaného materiálu z MESA/TESE 5.000,00 Kč 

IVF s vlastními rozmraženými oocyty 30.000,00 Kč 

  Intrauterinní inseminace 4.296,00 Kč 

Mikrofluidní separace spermií 5.000,00 Kč 

  Vyšetření receptivity ENDOMETRIA - ERA test 4.500,00 Kč 

 
 

Platnost ceníku od 1. března  2024 
Vydáním tohoto ceníku se ruší ceník 05/2023-09.5 

 
 
 
 
 


